Veredinha, Contendas, Santa Terezinha, Açude, Pajeú, Gameleira e Maria da Silva, neste 
município de Macaúbas, posto que nos processos administrativos Pregão Presencial 
0052/2013 e 0073/2013, não houve nenhum interessados, declaradas assim desertas, no valor 
estimado de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).  

Macaúbas, 03 de novembro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1529/2014-D

[...]

lubrificante, dando assistência às Máquinas que servem ao setor SEMER pelo interior deste 
município de Macaúbas, posto que nos processos administrativos Pregão Presencial 
0052/2013 e 0073/2013, não houve nenhum interessados, declaradas assim desertas, no valor 
estimado de R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais).  

Macaúbas, 03 de novembro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1530/2014-D

[...]

Nascimento Caires e Gilber Fernandes Bastos Oliveira, para tratar de assuntos de interesse 
deste município, posto que nos processos administrativos Pregão Presencial 0052/2013 e 
0073/2013, não houve nenhum interessados, declaradas assim desertos, no valor estimado de 
R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais).  

Macaúbas, 03 de novembro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1532/2014-D

[...]

Educação, quando em viagem a cidade de Caetité, para tratar de assuntos de interesse da 
Secretaria Municipal de Educação, posto que nos processos administrativos Pregão Presencial 
0052/2013 e 0073/2013, não houve nenhum interessados, declaradas assim desertos, no valor 
estimado de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).  

Macaúbas, 03 de novembro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1536/2014-D

[...]

dispensável de licitação a contratação do profissional NOEL SILVA LEÃO, inscrita no CPF sob 
o n°. 060.385.926-98, para contratação de serviços transportando os Técnicos de Saúde, 
quando em campanha de combate de Edemias, pelo interior deste município, no valor 
estimado de R$ 3.825,00 (três mil oitocentos e vinte e cinco reais).  

Macaúbas, 03 de novembro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1537/2014-D

[...]

Dunia Broche Rabelo, 
Bruna Lorena Sousa Paixão, Edilaine Dourado de Sousa e Adélia Novais dos Santos, em 
atendimento no PSF do Povoado de Lagoa do Mauricio, atendido pelo Fundo Municipal de 
Saúde, deste município de Macaúbas - Bahia, no valor estimado de R$ 632,00 (seiscentos e 
trinta e dois reais).  

Macaúbas, 03 de novembro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1538/2014-D

[...]

o Chefe de Gabinete Leonardo Minho da  Silva, para tratar de assuntos de interesse deste 
município de Macaúbas, posto que nos processos administrativos Pregão Presencial n° 
0052/2013 e 0073/2013, não houve nenhum interessados, declarados assim desertos, no valor 
estimado de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais).  

Macaúbas, 03 de novembro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1539/2013-D

[...]

contratação do senhor CLAUDIONOR AUGUSTINHO DE AZEVEDO, inscrito no CPF n° 
080.902.625-20, visando a locação de imóvel para uso de setores vinculados ao gabinete 
dessa prefeitura de Macaúbas - Ba, localizado na Av. Manoel Messias de Figueiredo, centro, 
Macaúbas - Bahia, com o valor total estimado de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). 
Macaúbas, 03 de novembro de 2014. 

............................................................................................................................................. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1540/2014-D